
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.29.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
sportu w 2014 r.

Na podstawie art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu sportu w 2014 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez: 

1) prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół podstawowych 
zwiększających ich aktywność ruchową; 

2) prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.6.2014 
Burmistrza Olecka z dnia 9 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu sportu w 2014 r. i uzyskały dofinansowanie: 

1) Numer: 1 Podmiot składający: Klub Sportowy „CKF OBI”. Wysokość przyznanych środków publicznych: 5 700,00 zł.  
Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „AIKIDO dla najmłodszych”, które będzie realizowane poprzez 
prowadzenie systematycznych treningów aikido i samoobrony oraz zajęć rekreacyjno-sportowych w formie gier i zabaw 
ruchowych dla w wieku od 4 do 10 lat. 

2) Numer: 2 Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 5 400,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Sportowe dzieciaki Olecko 2014”, które 
ma na celu wspieranie wszechstronnego rozwoju psychofizycznego i rozwoju ruchowego dzieci uczących się w klasach I-
III szkół podstawowych z terenu Gminy Olecko poprzez upowszechnianie sportu i rekreacji ruchowej. 

3) Numer: 3 Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 132 300,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 
2014”, które ma na celu zachęcenie dzieci i młodzież do uprawiania sportu oraz wspieranie rozwoju psychofizycznego 
i zdrowotnego mieszkańców miasta i gminy Olecko. Oferta przewiduje organizację systematycznego szkolenia 
sportowego w 5 dyscyplinach, tj. piłka nożna, tenis stołowy, lekkoatletyka, piłka ręczna, szachy oraz udział w rywalizacji 
sportowej. 

4) Numer: 5 Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 9 500,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Ruch jest mową dziecka”, w ramach 
którego przewiduje się prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w czterech dyscyplinach, tj. lekkoatletyka, 
piłka siatkowa, piłka nożna, tenis stołowy oraz udział w rywalizacji sportowej. 

5) Numer: 9 Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje” w Olecku. Wysokość przyznanych środków publicznych: 
5 200,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Mamo, Tato na sportowo mamy lato”, które przewiduje 
organizację zajęć sportowych, ogólnorozwojowych dla dzieci w wieku przedszkolnym z Gminy Olecko. Realizacja zadania 
ma na celu zachęcenie dzieci do rozwijania, kreatywności, sprawności ruchowej, aktywnego spędzania czasu wolnego 
dzieci i ich rodziców. 

6) Numer: 10 Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki „Karate Kyokushin”. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 29 000,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez systematyczne szkolenie karate kyokushin dzieci, młodzieży i seniorów oraz udział w obozach i zawodach 
sportowych”, które przewiduje organizację systematycznych zajęć sportowychi rekreacyjnych skierowaną do dzieci, 
młodzieży i dorosłych ukierunkowaną na karate kyokushin. 

7) Numer: 11 Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 21 400,00 zł.  Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Szkółka płetwonurkowania sportowego 
– sekcja pływania w płetwach”, które ma na celu wzbogacenie oferty sportowej dla dzieci i młodzieży z Gminy Olecko 
o płetwonurkowanie sportowe, a dokładnie sekcję pływania w płetwach, jako zdrową alternatywę spędzania wolnego 
czasu.

§ 3. 1. Spośród 17 złożonych ofert na zadanie kryteriów oceny formalnej nie spełniło 6 ofert. 

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia. 

3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.6.2014 Burmistrza Olecka 
z dnia 9 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
sportu w 2014 r. i nie uzyskały dofinansowania: 

1) Nr 4 – Oferta pod tytułem „Ruch, pływanie i zabawa to od zawsze świetna sprawa” złożona przez Stowarzyszenie 
Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku. Statut 
Oferenta nie przewiduje realizacji zadania publicznego zbieżnego z zadaniem konkursowym. Oferent nie załączył 

Id: CEB0AADE-CD56-4DA1-A845-516F32B997CA. Podpisany Strona 1



wszystkich wymaganych załączników – oświadczenie o niewykluczeniu z możliwości ubiegania się o dotację z tytułu 
nieterminowego rozliczenia się z przyznanej dotacji z budżetu Gminy Olecko oraz wydatkowania pieniędzy niezgodnie 
z przyznaną dotacją w ciągu ostatnich trzech lat – zostało załączone oświadczenie niezgodne z wzorcem. 

2) Nr 6 – Oferta pod tytułem „Chcemy żyć zdrowo i na sportowo” złożona przez Stowarzyszenie Wspierania Szkół 
i Placówek z Oddziałami Integracyjnymi „Pomarańcza” w Olecku. Statut Oferenta nie przewiduje realizacji zadania 
publicznego zbieżnego z zadaniem konkursowym. 

3) Nr 7 – Oferta pod tytułem „Sporty walki szansą dzieci i młodzieży z miasta i wsi” złożona przez Stowarzyszenie 
Promocji Sztuk Walki Runda Zero Promotion. Oferent nie załączył wszystkich wymaganych załączników – kopia 
aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sadowego (tylko 2 strony z 5). 

4) Nr 8 – Oferta pod tytułem „Koszykówka dla dzieci – zajęcia sportowo-rekreacyjne” złożona przez Uczniowski Klub 
Sportowy „Mors”. Oferta nie została podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli zgodnie 
z danymi zawartymi w dokumencie potwierdzającym status prawny Oferenta, tj. w zaświadczeniu o wpisie do Ewidencji 
Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Oleckiego. 

5) Nr 12 – Oferta pod tytułem „Równe szanse” złożona przez Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „Unia” Olecko. 
Oferent nie załączył wszystkich wymaganych załączników – oświadczenie o niewykluczeniu z możliwości ubiegania się 
o dotację z tytułu nieterminowego rozliczenia się z przyznanej dotacji z budżetu Gminy Olecko oraz wydatkowania 
pieniędzy niezgodnie z przyznaną dotacją w ciągu ostatnich trzech lat. 

6) Nr 13 – Oferta pod tytułem „Regularna aktywność sportowa” złożona przez Stowarzyszenie Aktywności Sportowej 
„Unia” Olecko. Oferent nie załączył wszystkich wymaganych załączników – oświadczenie o niewykluczeniu z możliwości 
ubiegania się o dotację z tytułu nieterminowego rozliczenia się z przyznanej dotacji z budżetu Gminy Olecko oraz 
wydatkowania pieniędzy niezgodnie z przyznaną dotacją w ciągu ostatnich trzech lat

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: CEB0AADE-CD56-4DA1-A845-516F32B997CA. Podpisany Strona 2




